



VERKSAMHETSPLAN 2019 DVÄRGSCHNAUZERRINGEN

Årsmöte

Enskede 2019-02-17

Planeringsmöten för styrelsen

Hålla två fysiska planeringsmöten under året

Medlems- och uppfödarmöten

Arrangera minst två uppfödar/medlemsmöten varav ett med Anders Rosell den 23-24 mars och ett RAS-möte i Sundsvall 23 februari.

Lokalombud

Värva fler lokalombud som kan utveckla arbetet inom de olika regionerna genom träffar, kurser och promenader. Driva igenom en budget för våra lokalombud samt ge dessa stöd att bli mer aktiva.

Årets hund

Årets hund får nu 2019 även räkna Nosework, Freestyle samt Heelwork to Music.
Underlätta och förbättra uträkningen av poängen för Årets Hund

Rallylydnad

Rallylydnaden skall arrangera ytterligare officiella tävlingar som troligen kommer att gå av stapeln i Södertälje
Utbilda funktionärer i Rallylydnad

Mentalitet

Mentalitet Fortsätta arbetet med att utveckla mentaliteten hos Dvärgschnauzer genom MH/MT/BPH

Cupen

Arrangera Cupen i Eskilstuna den 31/8-1/9

Arrangera Cupen's tävlingar i Rallylydnad, Lydnad och Agility. Se till att Shopen har ett gott utbud samt att återigen arrangera en "sökruuta" med godis för alla hundar med tid över.

Föreläsningar

Arrangera föreläsningar för medlemmarna

PR

Monter under Stockholms Hundmässa i december och under My Dog i Göteborg i januari

Aktiviteter

Åka norrut och erbjuda ett "Prova på" tillfälle i de olika sporter som våra DS är bra på. Samt genomföra ytterligare en träff i Stockholmsområdet.

Arrangera ett sommarläger fyllt med roliga aktiviteter som är tänkt att ligga i slutet av sommaren i Nora.

Återigen erbjuda träningstillfällen och banträning inom Rallylydnaden.

Vi arbetar även med att Dvärgschnauzerringen ska uppmärksamma de som tränar och tävlar med sina dvärgschnauzers, tex genom uppmärksamhet på hemsida och Facebook.

Aktivitetskommittén arbetar hela tiden med nya idéer och har målet att även kommande år fortsätta skapa möjligheter, inspiration och motivation för glädjen med en arbetande dvärgschnauzer, för att profilera klubben på bästa sätt.

RAS

Färdigställa RAS-dokumentet